

Hullehavn Camping ApS

Sydskovvej 9, 3740 Svaneke

CVR-nr. 29 13 47 15

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Kim Abelstedt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hullehavn Camping ApS Sydskovvej 9 3740 Svaneke
	CVR-nr.: 29 13 47 15 Stiftet: 29. september 2005 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Elsebeth Boulund Sørensen Kim Abelstedt Hansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Hullehavn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive Hullehavn Campingplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.576.489 mod 1.719.078 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.971 mod 182.865 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.576.489	1.719.078
1 Personaleomkostninger	-1.325.690	-1.277.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-155.459</u>	<u>-117.111</u>
Driftsresultat	95.340	324.063
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.563</u>	<u>-89.167</u>
Resultat før skat	9.777	234.896
Skat af årets resultat	<u>2.194</u>	<u>-52.031</u>
Årets resultat	11.971	182.865
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	11.971	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-417.135</u>
Disponeret i alt	11.971	182.865

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.437.990	2.481.332
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	412.842	225.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.850.832</u>	<u>2.706.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.850.832</u>	<u>2.706.739</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	30.448	43.943
Varebeholdninger i alt	<u>30.448</u>	<u>43.943</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.714	0
Andre tilgodehavender	193.665	600.000
Periodeafgrænsningsposter	18.772	68.737
Tilgodehavender i alt	<u>214.151</u>	<u>668.737</u>
Likvide beholdninger	617.618	489.318
Omsætningsaktiver i alt	<u>862.217</u>	<u>1.201.998</u>
Aktiver i alt	<u>3.713.049</u>	<u>3.908.737</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	969.122	957.151
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	1.094.122	1.682.151
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	237.233	239.427
Hensatte forpligtelser i alt	237.233	239.427
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.135.002	1.214.157
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.135.002	1.214.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.417	106.490
Gæld til tilknyttede virksomheder	544.196	83.275
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	44.814
Anden gæld	604.079	538.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.246.692	773.002
Gældsforpligtelser i alt	2.381.694	1.987.159
Passiver i alt	3.713.049	3.908.737

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	957.151	600.000	1.682.151
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.971	0	11.971
	125.000	969.122	0	1.094.122

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.265.727	1.245.594
Pensioner	48.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	7.574	9.796
Personaleomkostninger i øvrigt	4.389	10.514
	<u>1.325.690</u>	<u>1.277.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.322	3.194
Andre finansielle omkostninger	82.241	85.973
	<u>85.563</u>	<u>89.167</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>3.130.135</u>	<u>3.130.135</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>3.130.135</u>	<u>3.130.135</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-648.803	-605.461
Årets afskrivninger	-43.342	-43.342
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-692.145</u>	<u>-648.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.437.990</u>	<u>2.481.332</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	438.834	311.234
Tilgang i årets løb	299.552	127.600
Kostpris 30. september 2022	<u>738.386</u>	<u>438.834</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-213.427	-139.658
Årets afskrivninger	-112.117	-73.769
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-325.544</u>	<u>-213.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>412.842</u>	<u>225.407</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2021	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u>0</u>	<u>600.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 168 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 508.810 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hullehavn Holding ApS, CVR-nr. 38574205, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
